РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АР АМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

от ,11-o~~d № :/ЯJ

О назначении публичных слу~ианий по проекту комплексного

благоустройства общественной территории «Общественная

территория по улице Ломоносова в поселке Ара111иль Сысертского

района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10 .2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от

31.10.2017 № 805-ПП «Об утверждении государственной программы

Свердловской области «Формирование современной городской среды на

территории Свердловской области на 2018- 2022 годы», руководствуясь

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на

территории Арамильского городского округа, утвержденным решением Думы

Арамильского городского округа от 19.04.2018 № 36/2, статьей 31 Устава
Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту комплексного ,.
благоустройства - общественной территории «Общественная территория по

улице Ломоносова в поселке Арамиль Сысертского района» (далее - Проект)

(Приложение 1 ).
2. Провести публичные слушания по Проекту 08.10.2018 в 17.00 в

структурном подразделении Муниципального бюджетного учреждения

«Дворец культуры города Арамиль» сельский клуб «Надежда»: 624001,
Свердловская область, поселок Арамиль, улица Свердлова, дом № 8-Б.

3. Утвердить состав Комиссии по проведению публичных слушаний
(далее - Комиссия) (Приложение 2).

4. Комиссии:
1) организовать и провести публичные слушания по Проекту с участием

жителей Арамильского городского округа;

2) осуществлять прием от физических, юридических и иных

заинтересованных лиц предложений и рекомендаций по выносимому на

публичные слушания вопросу в письменном виде, для включения их в

протокол публичных слушаний,. в рабочее время (с 08:00 до 17:00, перерыв на
обед с 12:00 до 13:00), с даты регистрации настоящего постановления до дня

(

проведения публичных слушаний по адресу: Свердловская область,

Сысертский район , город Арамиль, улица 1 Мая, 12, кабинет № 15,
телефон 8 (343) 385-32-81 (добавочный 1050).

5. Главному редактору муниципального бюджетного учреждения

«Редакция газеты «Арамильские вести» совместно с Отделом

информационных технологий Администрации Арамильского городского

округа и главным специалистом Администрации Арамильского городского

округа опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по

Проекту в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте

Арамильского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» в разделе «Формирование комфортной городской среды».

6. Установить, что регистрация участников публичных слушаний с

указанием фамилии , имени, отчества, почтового адреса производится при

наличии паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа,

удостоверяющего личность гражданина, проживающего на территории

Арамильского городского о.круга, начинается не менее чем за 30 минут до
начала публичных слушаний и заканчивается за пять минут до их начала.

7. У становить, что ознакомиться с вопросом, указанным в пункте 1
настоящего постановления, материалами публичных слушаний можно по

адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица

1 Мая, дом 12, кабинет № 15, главный специалист Администрации

Арамильского городского округа, понедельник с 10:00 до 16:00 часов, перерыв
на обед с 12:00 до 13:00 часов, телефон 8 (343) 385-32-81 (добавочный 1050),
а таюке на официальном сайте Арамильского городского округа в разделе

«Формирование комфортной городской среды».

8. Главному редактору муниципального бюджетного учреждения

«Редакция Газеты «Арамильские вести», Отделу информационных

технологий Администрации Арамильского городского округа опубликовать

настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на

официальном сайте Арамильского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Формирование

комфортной городской среды».

9. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой . .

Глава Арамильского городского округа икитенко

Приложение 2
к Постановлению

Главы Арамильского

городского округа

от J-10:J JPl<i' № l.fD

Состав Комиссии по проведению публичных слушаний

1. Никитенко Виталий Юрьевич - Глава Арамильского городского

округа, председатель.

2. Лысенко Алла Владимировна - начальник Отдела ЖКХ МБУ

«АСЗ», заместитель председателя.

3. Зырянова Татьяна Владимировна главный специалист

Администрации Арамильского городского округа, секретарь.